
 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ORSINO ORSINI" 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 
Sede legale: Viale Kennedy, 14 – 58043 Castiglione della Pescaia (GR) 

Sedi: Braccagni, Buriano, Castiglione della Pescaia, Marina di Grosseto 
C.F. 80006120531 - Codice meccanografico GRIC80900Q 

P.E.O. gric80900q@istruzione.itP.E.C. gric80900q@pec.istruzione.it 
Tel. +39 0564 933597 Fax +39 0564 933774  

Sito web: www.scuolecastiglione.edu.it 

                                          

 

Circolare n.220 

 

                                                                                                                                                                                  

Ai genitori/esercenti la responsabilità genitoriale – classe III A scuola secondaria Castiglione della 

Pescaia  

Al personale docente – classe III A scuola secondaria Castiglione della Pescaia  

Al DSGA  

Alla referente COVID d’Istituto  

All’Amministrazione Comunale di Castiglione della Pescaia  

Bacheca circolari sito web  

In evidenza- sito web  

 

Oggetto: sospensione delle lezioni in presenza classe III A per l’intera settimana da lunedì 15 c.m. a 

sabato 20 c.m.;  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la comunicazione pervenuta in data odierna da parte del Dipartimento di prevenzione ASL 

Toscana Sud Est;  

In attesa della conclusione degli accertamenti previsti dai protocolli sanitari vigenti;  

 

DISPONE 

 

La sospensione delle lezioni in presenza per la classe in oggetto per l’intera settimana da lunedì 15 c.m. 

a sabato 20 c.m.. Contestualmente, le lezioni per la stessa classe si svolgono a distanza secondo il piano 

scolastico per la DDI approvato dagli OO.CC. competenti. 

 
Si aggiungono le seguenti indicazioni: 

 Verrà prescritto dal Dipartimento di prevenzione un tampone per il decimo giorno; 

 Nel caso i contatti stretti dovessero sviluppare sintomi durante il periodo di isolamento, si 

consiglia di contattare il proprio Medico di base o Pediatra. Il periodo di isolamento potrà 

terminare solo dopo l'esecuzione del tampone al decimo giorno che abbia esito NEGATIVO. In 

alternativa, si dovranno attendere 14 giorni dall'ultima esposizione, previa assenza di sintomi. 

GRIC80900Q - PROTOCOLLO - 0001443 - 14/03/2021 - A01 - Circ./comunic. int. - U

Firmato digitalmente da ANGELO SALVATORE COSTARELLA

mailto:gric80900q@istruzione.it
mailto:gric80900q@pec.istruzione.it


L'esito del tampone è consultabile sul fascicolo sanitario elettronico, su 

https://referticovid.sanita.toscana.it o tramite Medico di Famiglia/Pediatra. 

 

 

Cordiali saluti 

 

 

Castiglione della Pescaia, 14/03/2021 

                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 

Prof. Angelo Salvatore Costarella 

GRIC80900Q - PROTOCOLLO - 0001443 - 14/03/2021 - A01 - Circ./comunic. int. - U

Firmato digitalmente da ANGELO SALVATORE COSTARELLA

https://referticovid.sanita.toscana.it/

		2021-03-14T16:16:10+0100
	COSTARELLA ANGELO SALVATORE




